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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO  
 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija teikia patikslintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 

d. nutarimo Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, 

interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau 

– Nutarimo projektas).  

Nutarimo projekto tikslas – įgyvendinti 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojusio Lietuvos 

Respublikos teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo įstatymo (toliau – TGĮ) 5 

straipsnio pakeitimo įstatymo nuostatas. 

Nutarimo projektas buvo svarstytas 2023 m. birželio 27 d. Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės tarpinstituciniame pasitarime (protokolo Nr. 27  4 klausimas), kurio metu buvo nutarta 

patikslinti Nutarimo projektą pagal Vyriausybės kanceliarijos Viešojo valdymo grupės pastabą dėl 

sąvokos „lėšos veiklai viešinti“ detalizavimo, taip pat Vyriausybės posėdžio protokolinio sprendimo 

projektą (toliau – LRV protokolinis sprendimo projektas). 

Atsižvelgiant į tai, buvo patikslintas Nutarimo projektu tikslinamo Bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms 

aprašo 22.10 papunktis, patikslinant, kad lėšos veiklai viešinti yra nurodytos finansų ministro 

įsakymu tvirtinamoje valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominėje 

klasifikacijoje. Taip pat buvo patikslintas LRV protokolinio sprendimo projekto 2 punktas, 

nurodant kad Kultūros ministerija kartu su Viešųjų pirkimų tarnyba,  bendradarbiaudama su kitomis 

valstybės institucijomis ir įstaigomis rengia veiksmų planą, kurį įgyvendinus informaciją apie lėšas, 

skirtas įstaigos veiklos viešinimui, į Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų informacinę sistemą 

(VIRSIS)  būtų galima gauti automatizuotai iš kitų valstybės informacinių sistemų ir / ar registrų. 

Nutarimo projektas ir LRV protokolinis sprendimo projektas darbo tvarka buvo suderinti su 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupe ir Viešojo valdymo grupe. 

Nutarimo projektas neprieštarauja Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-72 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos patvirtinimo“, nuostatoms. 

Nutarimo projektą parengė Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Skaitmeninės darbotvarkės 

departamento (vyresnysis patarėjas, laikinai vykdantis Skaitmeninės darbotvarkės departamento 

direktoriaus funkcijas Petras Jakavonis, tel. 8 659 93645, el. p. petras.jakavonis@eimin.lt) 

Skaitmeninės politikos skyriaus (vedėja Aušra Kumetaitienė, tel. 8 610 16 25, 
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el. p.  ausra.kumetaitiene@eimin.lt) vyriausioji specialistė Neringa Šimkienė (tel. 8 659 21029, 

el. p. neringa.simkiene@eimin.lt). 

 

PRIDEDAMA:   

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

3. Vyriausybės posėdžio protokolinio sprendimo projektas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė         Aušrinė Armonaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neringa Šimkienė, tel. 8 659 21029, el. p. neringa.simkiene@eimin.lt 


